
 
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor dopravy  

Velké náměstí 2  

386 01 Strakonice Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

pracoviště Krále Jiřího z Poděbrad 772 Nemanická 2133/10 

 370 10 České Budějovice 
IČ: 70971641 

Naše č. j.: MUST/004447/2024/OD/smit  

Sp. zn.: MUST/049383/2023 a 

   

Vyřizuje: Ing. Tereza Šmídová Obec Chrášťovice 

Telefon: 383 700 256 Chrášťovice 75 

E-mail: tereza.smidova@mu-st.cz 386 01 Strakonice 

  IČ: 00251267 

Datum: 
Vypraveno: 

26.01.2024  

 
 

 

Rozhodnutí 
společné povolení 

veřejnou vyhláškou 
 
 

Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, jako stavební úřad příslušný podle § 34a odst. 2 zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění, v souladu s § 334a téhož zákona, ve společném 

územním a stavebním řízení (dále jen „společné řízení“) posoudil podle § 94o zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), žádost o vydání společného povolení, kterou podali dne 20.10.2023 a naposledy 

doplnili dne 18.12.2023 stavebníci 
 

 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, 
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, IČ: 70971641 

a 
obec Chrášťovice, Chrášťovice 75, 386 01 Strakonice, IČ: 00251267 

(dále jen „žadatelé“), a na základě tohoto posouzení: 

 
 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

 
s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

 

pro stavbu: „Rekonstrukce průtahu II/139 v obci Chrášťovice“ (dále jen „stavba“) na pozemcích 
parc. č. 3501 (ostatní plocha), 2176/5 (ostatní plocha), 3573 (ostatní plocha), 2192/1 (ostatní plocha), 

2192/36 (ostatní plocha), 2192/35 (ostatní plocha), 2192/5 (ostatní plocha), 2192/9 (ostatní plocha), 
2192/11 (ostatní plocha), 154/3 (zahrada), 2192/6 (ostatní plocha), 2153/2 (ostatní plocha), 2192/10 

(ostatní plocha), 2161/2 (ostatní plocha), 1834/2 (ostatní plocha), 1836/1 (ostatní plocha), 2163/3 

(ostatní plocha), st. 87 (zastavěná plocha a nádvoří), 1834/4 (zahrada), st. 89 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. 174 (zastavěná plocha a nádvoří), 3092 (ostatní plocha) vše v k. ú. Chrášťovice, obec 

Chrášťovice (trvalý zábor) a na pozemku parc. č. 3391 (ostatní plocha) v k. ú. Chrášťovice, obec 
Chrášťovice (dočasný zábor). 

 
 

mailto:epodatelna@mu-st.cz


Stránka 2 z 8 

Předmětem stavby je: 

 

Jedná se o rekonstrukci silnice č. II/139 v obci Chrášťovice včetně odvodnění a o nové chodníky a další 
zpevněné plochy. 

 
Stavba je rozdělena do těchto objektů: 

SO 101 – silnice II/139 

Jedná se o rekonstrukci silnice č. II/139 v obci Chrášťovice z důvodu nevyhovujícího technického stavu 
stávajícího krytu vozovky. Celková délka rekonstruované části je 0,745 km. V rámci rekonstrukce dojde 

k výměně konstrukčních vrstev vozovky a pokládce nového povrchu. Povrch bude proveden 
z asfaltového betonu. Šířka vozovky rekonstruovaného úseku je 5,5 m (v místech mezi stávající 

zástavbou je lokálně zúžena až na 3,0 m). Na začátku a na konci úseku bude vozovka plynule napojena 
na stávající stav. Součástí objektu je také obnova a dostavba dešťové kanalizace pro odvodnění 

navržené komunikace. Dešťová kanalizační stoka D1 PVC SN12 DN300 v délce 44,6 m a D2 PVC SN12 

DN300 v délce 16,9 m jsou navrženy jako prodloužení stávajících dešťových stok v místní komunikaci 
na pozemku parc. č. 2192/10 v k. ú. Chrášťovice, obec Chrášťovice. Dešťová kanalizační stoka D3 PVC 

SN12 DN250 v délce 91,4 m je navržena na pozemcích parc. č. 1836/1 a 2176/5 v k. ú. Chrášťovice, 
obec Chrášťovice, v prostoru nového chodníku. Součástí stavby jsou také uliční vpusti a jejich 

kanalizační přípojky. 

 
SO 102 – chodníky a další související úpravy 

Jedná se o nové chodníkové plochy v centrální části obce, v prostoru před hospodou a v místě křižovatky 
se silnicí č. III/13914. Šířka chodníků bude 1,36 – 2,0 m. Dále objekt obsahuje plochy nástupišť 

pro autobusovou dopravu v centrální části obce a v místě křižovatky se silnicí č. III/13914. Příčný sklon 
chodníků a ploch nástupišť bude 2 % směrem ke komunikaci. Povrch chodníků a nástupních ploch 

autobusových zastávek bude proveden z betonové dlažby. Součástí tohoto objektu je také asfaltová 

plocha pro umístění kontejnerů na odpad na pozemku parc. č. 2192/35 v k. ú. Chrášťovice, obec 
Chrášťovice o šířce 3 m. 

 
V rámci stavby bude pro dočasné deponování zeminy využit pozemek parc. č. 3391 v k. ú. Chrášťovice, 

obec Chrášťovice. 

 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 
1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 3501, 2176/5, 3573, 2192/1, 2192/36, 2192/35, 2192/5, 

2192/9, 2192/11, 154/3, 2192/6, 2153/2, 2192/10, 2161/2, 1834/2, 1836/1, 2163/3, st. 87, 1834/4, 

st. 89, st. 174, 3092 vše v k. ú. Chrášťovice, obec Chrášťovice (trvalý zábor), v souladu s grafickými 
přílohami – výkresem č. C.3.1 – Koordinační situační výkres v měřítku 1:250, výkresem č. C.3.2 – 

Koordinační situační výkres v měřítku 1:250, výkresem č. C.3.3 – Koordinační situační výkres v měřítku 
1:250, výkresem č. C.3.4 – Koordinační situační výkres v měřítku 1:250 a výkresem č. C.3.5 – 

Koordinační situační výkres v měřítku 1:250, které jsou součástí dokumentace, kterou vypracovali 
v lednu 2023 Ing. Matěj Slováček, Ing. arch. Kateřina Řebřinová a Ing. Tomáš Mareš a ověřil Ing. Oldřich 

Slováček, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a pro pozemní stavby, ČKAIT – 0101010. 

2. Dočasným záborem bude dotčen pozemek parc. č. 3391 v k. ú. Chrášťovice, obec Chrášťovice. Tento 
pozemek bude využit pro dočasné deponování zeminy (viz příloha č. E.2 – Zásady organizace výstavby 

v projektové dokumentaci). 
3. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích 

na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, a závazná ustanovení obsažená v příslušných 
technických normách. 

4. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve společném řízení, kterou 
vypracovali v lednu 2023 Ing. Matěj Slováček, Ing. arch. Kateřina Řebřinová a Ing. Tomáš Mareš a ověřil 

Ing. Oldřich Slováček, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby a pro pozemní stavby, ČKAIT – 
0101010. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

5. Za soulad prostorové polohy stavby s ověřenou projektovou dokumentací odpovídá stavbyvedoucí 

(zhotovitel). 



  Stránka 3 z 8 

6. Před zahájením stavby bude na viditelném místě staveniště umístěn štítek “Stavba povolena“, který 

stavebník obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Štítek musí být chráněn před povětrnostními 

vlivy a ponechán do dokončení stavby. 
7. Stavba bude prováděna dodavatelsky, v souladu s § 160 odst. 1 a 2 stavebního zákona. 

Před zahájením stavby předloží stavebník stavebnímu úřadu údaje o dodavateli stavby. 

8. Při realizaci stavby je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s § 157 stavebního zákona, 
který musí být na stavbě k dispozici, včetně projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem 

a dokladů týkající se prováděné stavby. 
9. Staveniště bude zabezpečeno proti vstupu nepovolaných osob a možnosti jejich úrazu. 

10. Stavební materiál nebude bez příslušného povolení skladován na veřejném prostranství. 

11. Při provádění stavby nesmí docházet k omezování plynulosti a bezpečnosti silničního provozu. 
12. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 

zejména Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích, v platném znění. 

13. Při provádění stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle Nařízení vlády č. 272/2011 Sb., 

o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, v platném znění. 
14. Provedení stavby musí vyhovovat ustanovením vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.  
15. Před zahájením výkopových prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních sítí 

a zařízení v místě staveniště, dodržet jejich ochranná pásma, příslušné ČSN a podmínky vyjádření jejich 
správců: 

- CETIN a.s. – č. j. 221363/23 ze dne 27.08.2023, vyjádření ze dne 30.10.2023 

- EG.D, a.s. – Správa sítě elektro – zn. M18391-26227945 ze dne 03.02.2023, zn. F5285-27098196 

ze dne 07.08.2023 

- EG.D, a.s. – Správa sítě plyn – zn. M18391-26227945 ze dne 03.02.2023, zn. A20504-27098197 

ze dne 29.08.2023 

- ČEVAK a.s. – zn. O23070210942 ze dne 22.08.2023 
- obec Chrášťovice – vyjádření ze dne 23.10.2023 

Před záhozem výkopů budou přizváni ke kontrole správci dotčených sítí. O kontrole bude sepsán 
protokol. 

16. Budou respektována stanoviska popř. závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy: 

- Policie ČR-KŘ, DI Strakonice – č. j. KRPC-108051-3/ČJ-2023-020706 ze dne 29.08.2023 
- Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí – koordinované stanovisko sp. zn. SZ 

MUST/037354/2023/OR/cer ze dne 23.08.2023 
- Městský úřad Strakonice, odbor rozvoje – č. j. OR/23/hud-64/S-494 ze dne 13.12.2023 

- Krajská hygienická stanice Jčk, Strakonice – č. j. KHSJC 25084/2023/HOK PI-PT-ST ze dne 04.08.2023 
- Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ Brno – sp. zn. 159419/2023-1322-OÚZ-BR 

ze dne 15.08.2023 
17. Během stavby nebude znečišťováno životní prostředí, ani poškozovány a znečišťovány veřejné 

komunikace. V případě znečištění zajistí stavebník okamžitou nápravu. 
18. Stavebník, zhotovitel nebo vlastník stavby je povinen neprodleně stavebnímu úřadu ohlásit závady, 

které ohrožují bezpečnost, životy či zdraví osob nebo mohou způsobit značné škody. 

19. Stavba bude umístěna pouze na pozemcích, na které má stavebník vlastnické právo nebo právo 
založené smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému břemenu 

k pozemku nebo stavbě. Přilehlé pozemky nesmí být pro stavební činnost a uložení stavebního materiálu 
užívány bez souhlasu majitele dotčených pozemků. Případné škody způsobené během stavby ostatním 

vlastníkům musí být ihned odstraněny. 
20. V průběhu výstavby se musí dbát na oprávněné zájmy a práva vlastníků sousedních nemovitostí. 

21. S odpady bude nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 

předpisů. Bilance zemních prací se předpokládá vyrovnaná. Případné přebytečné množství zeminy bude 
předáno oprávněné osobě. Odstraněné asfaltové vrstvy stávající vozovky budou po recyklaci za studena 

použity zpět do podkladních vrstev komunikace. Vybouraný beton bude předán oprávněné osobě 
k recyklaci a kovový opad (železo a ocel) bude investorem přednostně využit, zbývající poté předán 

k materiálovému využití. Limitní parametry pro využití zeminy vytěžené při stavební činnosti mimo místo 

vzniku k zasypání jsou stanoveny v § 6 vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, 
ve znění pozdějších předpisů, a v příloze č. 5 k této vyhlášce. 



Stránka 4 z 8 

22. Při stavbě je nutné dbát na ochranu veřejné zeleně. Práce, které se jí budou dotýkat, tzn. pokácení 

stromu, výsadba nových dřevin a úprava travnatých ploch musí být předem odsouhlaseny příslušným 

orgánem ochrany přírody. 
23. Dotčené území je územím s archeologickými nálezy. Vzhledem k tomuto zjištění se na stavebníka 

vztahují povinnosti uvedené v ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
ve znění pozdějších předpisů. 

24. Všechny nemovitosti dotčené výstavbou musí být uvedeny do původního a náležitého stavu, 

případné škody budou postiženým uhrazeny. 
25. Před započetím stavby bude vstup na jednotlivé pozemky včas oznámen a projednán s jejich 

vlastníky. Po dobu stavby bude zajištěn přístup ke všem pozemkům a nemovitostem v okolí stavby, 
bude zajištěna bezpečnost veřejnosti a předpisy BOZ. 

26. Stavba bude dokončena do 25.01.2029. V uvedené lhůtě k dokončení stavby je stavebník povinen 
zažádat o kolaudační souhlas v souladu s § 122 stavebního zákona. Spolu s žádostí o kolaudační souhlas 

stavebník předloží doklady dle § 121 stavebního zákona (doklad o vytýčení prostorové polohy stavby, 

zápis o předání a převzetí stavby / popř. doklady o odstranění vad a nedodělků /, protokoly o kontrole 
dotčených sítí, revizní zprávy, doklady o výsledcích předepsaných zkoušek, doklady prokazující shodu 

vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby, závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání 
stavby, doklad o likvidaci odpadního materiálu, dokumentace geodetické části skutečného provedení 

stavby, geometrický plán / pokud je stavba předmětem evidence nemovitostí / předání dotčených 

nemovitostí jejich vlastníkům, případně další předepsané doklady). Náležitosti oznámení o vydání 
kolaudačního souhlasu stanoví vyhláška č. 503/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
Účastníci společného řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle § 27 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů: 

- dle § 94k písm. a) stavebního zákona: stavebník: 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

obec Chrášťovice, Chrášťovice 75, 386 01 Strakonice 
- dle § 94k písm. d) stavebního zákona: vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební 

záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku: 

Pavel Vojta, nar. 26.06.1975, Chrášťovice 77, 386 01 Strakonice 

Pavel Vojta, nar. 25.10.1950, Chrášťovice 77, 386 01 Strakonice 
Květa Vojtová, nar. 14.05.1954, Chrášťovice 77, 386 01 Strakonice 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole – Správa sítě elektro 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole – Správa sítě plyn 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 

 
 

Odůvodnění: 
 

Žadatelé podali dne 20.10.2023 a naposledy doplnili dne 18.12.2023 žádost o vydání společného 
povolení na výše uvedenou stavbu. Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení. 

Opatřením pod č. j. MUST/058102/2023/OD/smit ze dne 20.12.2023 stavební úřad podle § 94m odst. 1 

stavebního zákona oznámil účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení společného řízení. Zahájení 
společného řízení bylo oznámeno veřejnou vyhláškou dle § 144 odst. 2 správního řádu. Stavební úřad 

podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 
protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení 

záměru a stanovení podmínek pro jeho provádění a stanovil lhůtu 15 dnů od doručení oznámení, 

ve které účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 
Stavební úřad v oznámení zahájení společného řízení účastníky řízení a dotčené orgány v souladu 

s příslušnými ustanoveními stavebního zákona poučil o možnosti uplatnit své námitky a závazná 

stanoviska v zákonem stanovené lhůtě a dále také o možnosti nahlížet na odboru dopravy Městského 
úřadu Strakonice do podkladů rozhodnutí, jejichž součástí je mimo jiné i projektová dokumentace 

stavby. 
Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 

v § 94o stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím 



  Stránka 5 z 8 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 

k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Dle platné územně plánovací dokumentace obce Chrášťovice se pozemky, na kterých je umisťován 
záměr, nachází převážně v zastavěném území obce s funkčním využitím „plochy veřejných prostranství“, 

„plochy občanského vybavení“ a „plochy smíšené obytné“. Pouze z malé části zasahuje 
do nezastavěného území do plochy dopravní infrastruktury. Záměr je v souladu s územně plánovací 

dokumentací obce Chrášťovice, neboť je v souladu s hlavním a přípustným využitím ploch, ve kterých 

je umisťován, a splňuje všechny podmínky určené platnou územně plánovací dokumentací obce 
Chrášťovice. Záměr je v souladu s cíli a úkoly územního plánování.   

Projektová dokumentace stavby splňuje technické požadavky na stavby. Stavební úřad zajistil vzájemný 
soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy 

a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily 
povolení stavby. 

Při určování okruhu účastníků společného řízení dle § 94k stavebního zákona vycházel stavební úřad 

z charakteru předmětné stavby a možných vazeb na okolí, které by mohly být touto stavbou dotčeny 
nebo změněny. Realizací stavby budou dotčeny pozemky, které jsou ve vlastnictví žadatelů a dále Pavla 

Vojty (r. 1975). Stavbou mohou být dále ovlivněny sousední pozemky a stavby na nich. 
Na základě zjištěných skutečností zařadil stavební úřad do okruhu účastníků společného řízení dle § 27 
odst. 1 správního řádu následující: 

- dle § 94k písm. a) stavebního zákona: stavebníka: 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

obec Chrášťovice, Chrášťovice 75, 386 01 Strakonice 
- dle § 94k písm. d) stavebního zákona: vlastníka pozemku, na kterém má být požadovaný 

stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku: 

Pavel Vojta, nar. 26.06.1975, Chrášťovice 77, 386 01 Strakonice 

Pavel Vojta, nar. 25.10.1950, Chrášťovice 77, 386 01 Strakonice 
Květa Vojtová, nar. 14.05.1954, Chrášťovice 77, 386 01 Strakonice 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole – Správa sítě elektro 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole – Správa sítě plyn 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 

 
Do okruhu účastníků společného řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu zařadil stavební úřad následující: 

- dle § 94k písm. b) stavebního zákona: obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn: 

obec Chrášťovice, Chrášťovice 75, 386 01 Strakonice 

- dle § 94k písm. e) stavebního zákona: osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může-li být jejich 

vlastnické nebo jiné věcné právo společným povolením přímo dotčeno (identifikace označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí v souladu § 94m odst. 2 stavebního 

zákona): 
parc. č. 3515/1, st. 10, 96/1, st. 12, 2176/2, st. 16, 2192/15, 2192/16, st. 15, 2192/29, st. 5, 

st. 4, 1/2, st. 3, 1/3, st. 2, 2192/17, 2192/34, st. 56, 185, 3617, st. 53, 177/1, st. 67, 2192/19, 

st. 68, st. 69, 174/3, st. 51, st. 49, st. 91, 2036/5, 2036/2, 2036/12, 2036/6, 2034/2, 2033/1, 
st. 90, 2032, 3393, 3514, 3482, 102/1, st. 17, 102/2, st. 96, st. 94, st. 80, 2192/39, st. 181, 

st. 64, st. 106, st. 31/2, 2192/24, st. 31/1, 154/2, st. 32, st. 34/2, st. 34/1, 2192/8, st. 35/1, 
171, st. 35/2, 165/3, st. 36, st. 37, 165/7, 165/9, st. 81, st. 82, st. 42, 2192/33, 2192/32, 

st. 43/2, 2192/18, st. 40, st. 38, 3618, st. 43/1, 2192/27, st. 46/2, st. 47, 168/2, st. 48, st. 46/1, 

st. 50, st. 107, st. 154/1, 1834/6, st. 103, st. 98, st. 88, 1837/2, 3399/3, 3399/5, 3399/2, 3389, 
3390, 3392 vše v k. ú. Chrášťovice, obec Chrášťovice 

a dále vlastníky/správce technické infrastruktury dotčené stavbou: 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole – Správa sítě elektro 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole – Správa sítě plyn 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 

obec Chrášťovice, Chrášťovice 75, 386 01 Strakonice 

ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 
 



Stránka 6 z 8 

Nikdo z účastníků řízení neuplatnil ve stanovené lhůtě námitky, ani se nevyjádřil k podkladům 

rozhodnutí. 

Stavební úřad na základě výše uvedeného rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 
 

Poučení: 

 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů po doručení ke Krajskému úřadu – Jihočeský kraj, 

odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice podáním 
u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.   
Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní 

moci. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Stavba 
nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 
 

 

 
 

 
Ing. Václav Býček 

vedoucí odboru 

 
 

Osvobozeno od správního poplatku podle § 8 odst. 4, v návaznosti na položku č. 17 a 18 sazebníku 
(přílohy) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění do 31.12.2023. 

 
 

Počet listů: 4 

Počet příloh: 0 

Počet listů příloh: 0 

 

 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení – doručení jednotlivě: 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Obec Chrášťovice, Chrášťovice 75, 386 01 Strakonice 

Pavel Vojta (r. 1975), Chrášťovice 77, 386 01 Strakonice 
Pavel Vojta (r. 1950), Chrášťovice 77, 386 01 Strakonice 

Květa Vojtová, Chrášťovice 77, 386 01 Strakonice 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole – Správa sítě elektro 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole – Správa sítě plyn 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 
 

Účastníci řízení – doručení veřejnou vyhláškou: 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich, může-li být jejich vlastnické nebo jiné věcné právo společným povolením přímo 

dotčeno (identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 
parc. č. 3515/1, st. 10, 96/1, st. 12, 2176/2, st. 16, 2192/15, 2192/16, st. 15, 2192/29, st. 5, st. 4, 1/2, 

st. 3, 1/3, st. 2, 2192/17, 2192/34, st. 56, 185, 3617, st. 53, 177/1, st. 67, 2192/19, st. 68, st. 69, 



  Stránka 7 z 8 

174/3, st. 51, st. 49, st. 91, 2036/5, 2036/2, 2036/12, 2036/6, 2034/2, 2033/1, st. 90, 2032, 3393, 

3514, 3482, 102/1, st. 17, 102/2, st. 96, st. 94, st. 80, 2192/39, st. 181, st. 64, st. 106, st. 31/2, 

2192/24, st. 31/1, 154/2, st. 32, st. 34/2, st. 34/1, 2192/8, st. 35/1, 171, st. 35/2, 165/3, st. 36, st. 37, 
165/7, 165/9, st. 81, st. 82, st. 42, 2192/33, 2192/32, st. 43/2, 2192/18, st. 40, st. 38, 3618, st. 43/1, 

2192/27, st. 46/2, st. 47, 168/2, st. 48, st. 46/1, st. 50, st. 107, st. 154/1, 1834/6, st. 103, st. 98, st. 88, 
1837/2, 3399/3, 3399/5, 3399/2, 3389, 3390, 3392 vše v k. ú. Chrášťovice, obec Chrášťovice 

 

- vlastníci/správci technické infrastruktury dotčení stavbou: 
ČEVAK a.s. 

 
Dotčené orgány státní správy – doručení jednotlivě: 

MěÚ Strakonice – odbor životního prostředí 
MěÚ Strakonice – odbor rozvoje 

Policie ČR-KŘ, DI Strakonice, Na Ohradě 1067, 386 01 Strakonice (č. j. KRPC-108051-3/ČJ-2023-

020706) 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, Žižkova 505, 386 01 Strakonice 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
oddělení ochrany územních zájmů, pracoviště OÚZ Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 

(sp. zn. 159419/2023-1322-OÚZ-BR) 

 
Ostatní: 

vlastní 
 

1x na úřední desku Městského úřadu Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice 
1x na úřední desku Obecního úřadu Chrášťovice, Chrášťovice 75, 386 01 Strakonice 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



Stránka 8 z 8 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Strakonice, 

zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno MěÚ Strakonice způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který 
písemnost doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li splněna 

i podmínka zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: …………………..                                          Sejmuto dne: …..……………….. 
 

 
…………………………………………………………………………. 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 

 

Dálkový přístup: 
 

Zveřejněno dne: ………………….                                         Sejmuto dne: …………………. 
 

 

 
…………………………………………………………………………. 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Chrášťovice po dobu 

15 dnů. 

S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude rozhodnutí zasláno zpět Městskému úřadu Strakonice, 
odboru dopravy. 

 
 

Vyvěšeno dne: ……….………..                                             Sejmuto dne: ….………………. 
 

 

 
…………………………………………………………………………. 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 


		2024-01-29T13:38:13+0100




